que foram publicados na Tribuna do Paraná, na edição de 27 de março de 2020 (p. 11), 

b) 

c) Aprovar a não 
d) Registrar que a presente assembleia geral ordinária 

III) Assembleia 
Geral Extraordinária: a) Aprovar o aumento do capital social da Companhia, de 
R$10.000,00 (dez mil reais) para R$585.400,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil e 
quatrocentos reais), um aumento, portanto, de R$575.400,00 (quinhentos e setenta e 
cinco mil e quatrocentos reais), mediante a emissão de 57.540.000 (cinquenta e sete 
milhões, quinhentas e quarenta mil) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor 
nominal, ao preço de emissão de R$0,01 (um centavo de real) por ação, conforme art. 
170, §1º, inciso II, da Lei nº 6.404/1976, a serem integralizadas em moeda corrente 

corridos, a partir da publicação do respectivo Aviso aos Acionistas ou da publicação

[...]

da assinatura do correspondente Termo de Posse, aceitam a sua investidura nos seus 

d) 
Aprovar a não instalação do Conselho Fiscal; III) Assembleia Geral Extraordinária: 
a) 
sessenta e quatro mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte e um centavos) para 

milhões, oitocentos e oitenta mil reais), mediante a emissão de 388.000.000 (trezentos 
e oitenta e oito milhões) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, ao 

para o exercício do direito de preferência será de 30 (trinta) dias corridos, a partir da 
publicação do respectivo Aviso aos Acionistas ou da publicação desta ata, o que ocorrer 

do direito de preferência e de subscrição de eventuais sobras, deverá ser convocada